P.ĐTĐH_BM.29

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP MÔ TẢ HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại học

Tôi tên:	 MSSV:	  Lớp:
Điện thoại:	Email:
Đề nghị được cấp mô tả học phần theo danh sách sau với lý do:

	STT
	MSHP
	Tên học phần
(Mã học phần DV: Tên Tiếng Việt;
Mã học phần DE: Tên Tiếng Anh)
	Học kỳ đã học
	Số lượng

	1

	2

	3

	4

	…

Ghi chú: Vui lòng đính kèm minh chứng yêu cầu cung cấp MTHP chi tiết của Trường đối tác để  làm căn cứ khi cấp MTHP cho sinh viên.

Trân trọng.
. . . . . . . . . . . . . , ngày . . . …. tháng . ….. . . năm . . …... . …….. . .
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………………………………………………….